
POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH 2. A 3. TŘÍDY 

 

Základní informace: 

Pořadatel: Středočeský krajský atletický svaz 

Termín:  16.-18.3.2018 dle harmonogramu 

Místo konání: A.C. TEPO Kladno, Sportovců 456, Kladno - Rozdělov, 272 04 

Věc:                    Školení rozhodčích  2.třídy    16.- 18.3. 

  Školení rozhodčích  3.třídy    16.-17.3. 

                            Prolongační seminář rozhodčích 2. a 3. třídy 16.3. 

Organizační informace: 

Školení nových rozhodčích a prolongační doškolovací seminář se budou konat v prostorách tribuny 

A.C. TEPO Kladno. Školení bude probíhat na základě harmonogramu školení, který je přílohou této 

pozvánky. Parkování je možné na parkovišti bezprostředně u stadionu. V případě zájmu, který prosím 

projevte ve své přihlášce, je možné zajistit stravování v bezprostřední blízkosti stadionu v restauraci 

Sporthotel Sletiště. 

Za školení bude účtován poplatek v souladu se směrnicí ČAS o poplatcích a odměnách v ČAS, číslo 

předpisu 10/2016 dle tabulky: 

Poplatek za poplatek účet číslo 

Školení rozhodčích 2. třídy 200,-Kč KAS č.ú. 157558483/0600 

Školení rozhodčích 3. třídy 100,-Kč KAS č.ú. 157558483/0600 

Poplatek za jmenování rozhodčím 2. třídy 100,-Kč ČAS Bude sděleno úspěšným 

Účast na prolongačním semináři 
rozhodčích 2. a 3. třídy 

100,- Kč KAS č.ú. 157558483/0600 

 

Úhradu poplatku proveďte nejpozději do 12. 3. 2017 bankovním převodem nebo složenkou na účet 

uvedený v tabulce s výjimkou poplatku za jmenování rozhodčím 2. třídy, který uhradí úspěšní 

absolventi školení do 1. týdne po vydání průkazu. 

Přihlášky: 

Přihlášku na předepsaném formuláři zašlete nejpozději do 12.3.2017 na emailovou adresu: 

kubalek.jakub@seznam.cz  nebo vladimir.boza.vesely@seznam.cz . 


